JEKJIAPAIIUSA O COOTBETCTBUUM

1. 3asBuTenn (M3roroBuTe b) OOIIECTBO ¢ OrpaHUUEHHOH 0TBeTCcTBeHHOCTHIO HITO «CBsi3bKOMILIEKTCED-
Bucy (OO0 HIIO «CaasbkommiextcepBucy), 142103, MockoBckas 061, r. [Tomonbek, yi. bponnuukas, 1. 3,
tenedon/ dakc: +7(495) 510-32-87, e-mail: nposks@mail.ru, nposks@skss.ru,

3aperuCTpUpoBaHHoe B Mexpaiionnoi uncnekiu PenepanbHoil HATOroBo# ciy)0b1 Ne 46 1o r. Mockse
19.12.2006 r., 0CHOBHO# roCcyIapCTBEHHBIN perucTpaionnsii Homep 1067761263987, UHH 7716566463,

B smie ['enepansHoro qupekropa JlynaykoBa AHTOHA AJieKceeBHYa, JIEUCTBYIONIETO HA OCHOBAaHMHU Y CTaBa,
yTBepKaeHHOro Pemennem Ne 12 equHCTBEHHOTO ydyacTHHKA OT 23 HOsiOpst 2015 1.,

3asBJisieT, 4yT0 Kommytarop noctyna PoE/PoE+ SKS-16E1-1P-1-24P, texuuueckue ycnosus TY 6656-001-
98926025-2019, anpec nsrorosutens: 142103, MockoBckast 0611., r. [Togonsck, yi. Bponnunkas, 1. 3,
cooTBeTcTBYeT TpeboBanusim «IIpaBun npumMeHeHUs: 000PY/IOBAHUS, PEATH3YIOIIEr0 TEXHOJIOTHH KOMMY-
TallHd KaJpOB», YTBEPKICHHBIX NPUKa30oM MuHHcTepcTBa MHOOPMANMOHHBIX TEXHOJOIMH M CBA3HM
Poccuiickoii ®enepanuu ot 07.12.2006 Ne 158 (mpuka3 3apeructpupoBad B Muniocre Poccun
21.12.2006, peructpanunonubiii Ne 8655),

H He OKaXKeT JecTadHIM3upyomee Bo3AeiicTBHE HA 1eJIOCTHOCTD, YCTOHYHBOCTH (PyHKIIHOHHPOBAHHSA
4 0€30MaCHOCTD eIHHOI ceTH YIeKTpocBsi3H Poccuniickoit Mexepanun.

2. HazHaueHHe H TeXHHYECKOE ONHCAHHE CPEICTBA CBS3H

2.1. Bepcust nporpammuoro obecniedenusi: 2.2.0C, npexycranosiennoe [10 oTcyTcTByer.

2.2. KommuiektHoceTh: KommyTartop jgoctyna PoE/PoE+ SKS-16E1-IP-1-24P, kperuieHue /uisi ycTaHOBKHU B 19-
JIHOMMOBYIO CTOMKY, KOHCOJIbHBIHM Ka0ellb, MacrnopT, yIakoBKa.

2.3. Yc/10BHsI IPHMEHEHHS HA CETH CBSI3H 00mero noab3osanus Poceniickoii ®eepanun:

Kommytarop noctynma PoE/PoE+ SKS-16E1-IP-1-24P nprmeHsieTcss B CeTH CBsSI3H OOIIEro MOJIb30BAHUS
(CCOII) u B TeXHOJIOTHYECKHX CETSX CBS3H B ciaydae ux npucoeaunenus k CCOIl B kauecTBe KOMMYyTa-
TOpa Nepe/iayv JaHHbIX, PEaIM3yIOIEr0 TEXHOJIOIHIO KOMMYTAIlUU KaJIpoB.

2.4. Bomosmnsiempie pynxnun: Kommyrarop nocryna PoE/PoE+ SKS-16E1-IP-1-24P (nanee mo Tekcty —
KOMMYTATOp) NpeHa3Ha4Y€eH /Ul pealu3alliy JI0CTylNa K CEeTH Mepeladyd JaHHBIX C IPUMEHEHHEM TEXHOJIO-
rui KoMMyTaiuu Kaapos. KommyTtatop cHabGken mopramu mHTepdeiica ¢ HCIOIb30BAHHEM KOHTPOJIS He-
cyuiei u oonapyxenueM kojumusuil Ethernet: 24 nopra 10BASE-T/100BASE-TX ¢ nomnepxkoii PoE/PoE+;
2 xombunupoBaHHbiXx mopra 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T wumu 100BASE-FX/1000BASE-
SX/1000BASE-LX/1000BASE-ZX (nopts SFP).

2.5. EMKOCTL KOMMYTAIlHOHHOTO MOJSI JJIfi CPEACTB CBH3H, BBINOJIHAKIMHX (QYHKIHH CHCTEM
KommyTanui: KoMMmyTaTtop He BBIIONHSET (YHKIIUH CHCTEM KOMMYTAIIHH.

2.6. Cxembl NOAK/IIOYEHHS] K CETH CBS3H OOIIEro IMOJB30BAHAN € YKA3aHHEM PpeAJH3yeMbIX
HHTep(deiicoB, NPOTOKOJIOB CHIHAIM3AIHH:

10BASE-T/ 10BASE-T/

100BASE-TX/ 100BASE-TX/

1000BASE-T/ A 1000BASE-T/

100BASE-FX/ 100BASE-FX/

JlokaabHBIE 1000BASE-SX/ KOMMyTaTop aocryna 1000BASE-SX/ 060
JIOBaHHE
cetn mepenaun | 1000BASE-LX/ PoE/PoE+ 1000BASE-LX/ Eycor[
JAHHBIX 1000BASE-ZX SKS-16E1-IP-1-24P 1000BASE-ZX ‘
2.7. J1ekTpHyecKHe (ONTHYECKHE) XaPAKTEPHCTHKH:
ITapametp DnekTpuueckue uHTepdencs
Ethernet 10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
Cpena nepenauu HEDKPaHUPOBAaHHAS CHMMET- | 2 CUMMETPUYHBIE Taphbl 4 cumMMeTpUYHbBIE
puyHas napa kareropud 3 (STP nnu UTP) kateropun 5| mnapsl kateropuu 5
Tononorus ' 3Be3/1000pa3Has 3Be31000pa3Has TOYKa-TOYKa
Kon MaHYeCTEePCKHI MLT3, 4B/5B 4D-PAMS
i i R 10 M6ut/c 125 M6ur/c 1000 M6ur/c
nepeiady JaHHbIX
MAAECHSAIEH 100 m 100 100
JUIMHA CETMEHTA
["eHepanbHbIil AMPEKTOP
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[TapameTp OnTuueckue uHTEpdEiCH
100BASE-FX | 1000BASE-SX | 1000BASE-LX | 1000BASE-ZX
TOHOHOFHH TOYKa-ToO4YKa TOYKa-TO4YKa TOYKa-TOYKa TOYKa-TO4YKa
Jluneitnas ckopocTs 125 Méut/e 1,25 (1£100x107)[1,25 (1£100x10)[1,25 (1100x10)
I'box I'bonx I'box

Jluanaszon HeHTpalnbHbIX | 770 — 860 HM 770 — 860 um 1270 — 1355 am | 1520 — 1580 um
JUIMH BOJTH

Twun BonokHa MMF MMF SMF SMF
Konx NRZI, 4B/5B | nBonunsiit NRZ, | nBouyHBIif NRZ, | nBonunsii NRZ,
8B/10B 8B/10B 8B/10B

YpOBeHb CpeiHEl MOIIHO-
CTH Ha nepejave:

MaKCHMaJIbHbII MuHyC 14 1bm 0 n1bm Munyc 3,0 1bm 5,0 nbMm
MHHHUMAaJIbHBI muHyc 20 1bm | munyc 9,5 1bm | Munyc 11,0 1bm munyc 4,0 1bm
MunumanbHbii k03¢ duIH- 10 nb 9,0 nb 9.0 nb 9.0 nb

€HT SKCTUHKIIUHA

VpoBeHb cpejiHel MOIIHO-
CTH Ha NpHemMe:

MaKCHUMAaJIbHBIN Munyc 14 nbm 0 nbm munyc 3,0 1bm | munyc 3,0 1bm
MHHHMAaJIbHBIN muHyc 31 abm | munyc 17,0 abm | munyc 19,0 1bm muHyc 23,0 1bm
MakcuMmanbHas npoTskeH- 100 m 550 m 5000 m 70 000 m

HOCTb JIMHHUH

OOMeH JaHHBIMH JIOJIKEH OCYIIECTBIATHCS KaAPaMH, MMEIOIIHMH cienyromui popmar:

[Tone illf:;z;: Ha3snauenwue nons
Tpeam6yna 7 Kaxapiii okter npeamOyibl comepxuT OMTOBYIO CHHXPOHH3HUPYIONIYIO
komOuHarmio "10101010"
HO 1 Havanbnblii orpaHnunTesns conepxut OuToByI0 KoMGuHanmo "10101011"
Anpec nomyuarens. Conepxur 60 UHUBUYalbHBIA aJpeC CTAHIWH-
ATl 2/6 MOJTy4aTess Kaapa, MO0 rpynmnoBoi aapec CTaHIUH CETH, KOTOPBIM npen-

Ha3HAYeH NaHHBIA Kaap. Muammmit 6ut All ycramaBmusaercs B "0" jyis
MHUBH/IyalIbHOTO ajipeca U B "1" ju1g rpynmoBoro ajapeca

AO 26 VHmBHIYyanbHbli apec CTaHIMH-OTIIPABHTENS Kanpa. Mnamgmuit 6ur AO
BCEr/la yCTaHaBJIMBaeTcs B 3HauyeHue "()"

Jlnuna nons
2 Jlnvna noss 1aHHBIX (B OKTETax)
JTAHHBIX
ITone nannpIx — JlaHHBIE ¥ 3aM0THUTENH
KITK 4 KonTposbHas nocieosarensnocTs kaapa

XapaKTepHCTHKH paHousTydenus (1s PaIH03JIEKTPOHHBIX CPEJCTB CBA3H):

KommyTatop He siBisiecst pamosnekTpoHHbM CPEJICTBOM CBSI3H.

2.8. Peammsyembie uuTepdeiichi, cranaaprei:  Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T,
100BASE-FX, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.9. YeaoBus 3KCILTy aTAIHK:

KommyTatop pasmemaercs Ha crone mim MOHTHpyeTCs B 19-moiiMoOBYIO CTOIKY.

KomMmyTatop npennashauen /s skerutyatanu B oTarMBaeMbIX TOMEIIEHHSAX IpH TeMIiepaType oT IUIocC 5
710 nmoc 40 °C, OTHOCHTENBHOI BIaXHOCTH Bo3ayxa 10 80 % npu Temneparype mwioc 25 °C, atmocdeprom
AasneHuu ot 450 1o 800 Mm.pr.cT.

DJIEKTPONMTaHHE KOMMYTATOpa OCYIIECTBISETCS OT HCTOYHHKA NEPEMEHHOI0 TOKa HOMHMHAIBHBIM Harps-
xenuem 220 B.

‘ : ["eHepanbHblii aMpekTOp
Kommyrarop noctyna PoE/PoE+ SKS-16E1-IP-1-24P 000 HIIO «CBs3bKOMILIEKTCEpBHEY
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2.10. Cenennsi 0 HAJIHYMH HJIM OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX cpeAcTB Kpunrorpagpuu (mudpoBaHus):
Berpoennsie cpenctBa kpunrorpaduu (mmppoBaHus) OTCYTCTBYIOT.

2.11. CBeeHusi 0 HAJTHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX MPHEMHHKOB IJ100aJbHBIX CIIyTHHKOBBIX
HABHTaLIHOHHBIX cHcTeM: [IpHeMHUKH r100aNbHBIX CITyTHUKOBBIX HABUTAIIMOHHBIX CHCTEM OTCYTCTBYIOT.

3. lek1apanusi 0 COOTBETCTBHH CPeICTBA CBSI3H NMPHHATA HA OCHOBAHHH:

- cobcTtBeHHBIX HcnbITanuii, mpoBeAeHHbBIX OO0 HIIO «Casi3pkoMiuiekTcepBucy, npotokon Ne 02 ot
25.03.2019 r., Kommytarop nocryna PoE/PoE+ SKS-16E1-IP-1-24P, Bepcus 110 2.2.0C, npexycTaHOBIEHHOE
1O orcyrerByerT;

- ucnelTanui, nposenaeHHbIX McnbitarensHbiM neHTpoM OOO «lIKB cBsizu» (arrecraT akkpeauTaluu
Ne RA.RU.21CC16 ot 19 nos16ps 2015, Beinannsiii @eepanbHoii ciyx0Ooi no akkpeautanuud. Cpok AeucT-
Bus - Oeccpounsiii). [Iporokon ot 19.04.2019 r. Ne 014au/ULL-19, Kommyrarop nocryna PoE/PoE+ SKS-
16E1-IP-1-24P, Bepcus 10 2.2.0C, npenycranosnennoe [10 orcyTcTByer.

Jlek1apanusi 0 COOTBETCTBHH CPe/ICTB CBSI3H COCTaBJIeHAa Ha 3 (TpeXx) JiHCTax.

4. laTa npUHATHSA IeKJIAPALHH 0 COOTBETCTBHH CPEACTB CBA3H 25 anpeas 2019 r.
Jlek1apanus 0 COOTBETCTBHH CPEJACTB CBSI3H /IeHCTBUTEJIbHA /10 25 anpeas 2034 r.

E‘d A.A. JlynaykoB

ML.IL.

5. CBeeHHsI 0 perucTpaluM JAeK/JIAPAlHH 0 COOTBETCTBHH CpPeICTB cBsi3H B DeaepaibHOM AreHt-

crBe CBH3M
M.II. /-,l epenuH

H.0. Pamunus

SAPETHCTPHPOBAHO
Pervernarugpy uﬁ’Wﬁ f/_yﬁ_
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